
 

 

 

RISULTATI MILITARY   
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MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO FEMMINILE 
Rank Name Team Cat. B.W Age MILITARY Points 
1 Vittoria Grazioli Cmb -52 50.95 senior 47 45.84 
2 Giulia Orfei Heart Of Steel 

Streetlifting 
-52 52 senior 47R 44.99 

3 Annalisa Pirovano Nd -57 54.45 masters 1 47.5R 43.73 
4 Sofia Gatta Nd -63 63 senior 50 41.72 
5 Chiara Carloni Nd -63 61.95 senior 49 41.28 
6 Marika Scotto Rosato Fortitudo Sport Center -52 49.1 subjunior 38.5R 38.93 
7 Ilaria D'alessio Cmb -63 61.65 senior 45 38.02 
8 Fabiola Montemezzo Italianliftersunited 70 78.9 senior 50 37.95 
9 Stefania Biselli Nd 70 74.6 senior 47 36.33 
10 Carmela Cordova Fortitudo Sport Center -57 52.3 junior 37 35.24 
11 Chiara Orru Cmb -63 58.75 senior 38 33.09 
12 Francesca Grande Fortitudo Sport Center -57 56.5 subjunior 35R 31.33 
13 Elisa Grande Nd -52 51.4 senior 27 26.12 
DSQ Daniela Raffa Nd -63 63.45 senior 42 34.91 

 

 

 



 

 

FEMMINILE -52 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Vittoria Grazioli Cmb -52 50.95 senior 43R 46R 47 45.84 
2 Giulia Orfei Heart Of Steel 

Streetlifting 
-52 52 senior -42 42 47R 44.99 

3 Marika Scotto Rosato Fortitudo Sport 
Center 

-52 49.1 subjunior 32R 37R 38.5R 38.93 

4 Elisa Grande Nd -52 51.4 senior 27 -30 -30 26.12 
FEMMINILE -57 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Annalisa Pirovano Nd -57 54.45 masters 1 40R 45R 47.5R 43.73 
2 Carmela Cordova Fortitudo Sport 

Center 
-57 52.3 junior 30 35 37 35.24 

3 Francesca Grande Fortitudo Sport 
Center 

-57 56.5 subjunior 30 35R -37.5 31.33 

FEMMINILE -63 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Sofia Gatta Nd -63 63 senior 47 -50 50 41.72 
2 Chiara Carloni Nd -63 61.95 senior 47 -49 49 41.28 
3 Ilaria D'alessio Cmb -63 61.65 senior 40 45 -50.5 38.02 
4 Chiara Orru Cmb -63 58.75 senior 35 38 -41 33.09 
DSQ Daniela Raffa Nd -63 63.45 senior 37 40 42 34.91 

FEMMINILE +70 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Fabiola Montemezzo Italianliftersunited 70 78.9 senior -50 -50 50 37.95 
2 Stefania Biselli Nd 70 74.6 senior 47 -50 -50 36.33 

 

 

 

 



 

 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO MASCHILE 
Rank Name Team Cat. B.W Age MILITARY Points 
1 Libero Ciuffreda Nd -87 83.7 senior 118R 59.02 
2 Filippo Pici Nd 101 106.4 senior 130.5R 58.08 
3 Federico Tosca Nd -87 82.95 senior 115 57.78 
4 Simone Cervesato Nd -94 93.7 senior 116R 54.83 
5 Tommaso Buscaroli Nd 101 104.65 junior 122 54.71 
6 Giuseppe Currenti Nd -87 82.75 senior 107 53.83 
7 Thomas Scarinzi Nd 101 105.4 junior 120 53.64 
8 Simone Facchinetti Saiyan Academy -80 75.35 senior 100R 52.82 
9 Giacomo Amici Nd -101 99.95 senior 115 52.7 
10 Oscar Luigi Maria 

Battisti 
Nd -80 74.15 senior 95 50.61 

11 Marco Cagali Nd -94 92.2 masters 1 104R 49.55 
12 Francesco Firano Creepers -73 71.25 senior 90R 48.98 
13 Daniele Bernardis Cmb -80 74.95 senior 92 48.73 
14 Giulio Lombardo Iron Church -80 77.95 senior 91 47.22 
15 Daniele Veraldi Nd -87 85.2 masters 1 95R 47.09 
16 Jacopo Masia Nd -87 85.85 senior 95 46.9 
17 Domingo Poliandri Nd -94 94 masters 1 99 46.72 
18 Antonio De Novi Nd -94 93.25 senior 98 46.43 
19 Carlo De Nobili Nd -87 81.25 senior 90 45.7 
20 Carlo Fornara Nd -80 78.75 senior 87 44.9 
21 Tommaso Potito Nd -73 72.6 senior 83 44.72 
22 Andrea Prestia Nd -73 71.6 senior 82 44.51 
23 Massimo De Angelis Nd -73 71.65 senior 81 43.95 
24 Walter Sorbello Team Strength Romagna -66 65.7 subjunior 76R 43.22 
25 Antonio Marra Nd -87 83.5 masters 2 85R 42.56 
26 Francesco Catenacci Heart Of Steel 

Streetlifting 
101 105.15 senior 95 42.51 

27 Luigi Carbone Nd -80 80 masters 2 82.5R 42.23 
28 Simone Palumbo Cmb -94 92.35 senior 85 40.47 
29 Paolo Pugliese Fortitudo Sport Center -73 72.9 senior 75 40.32 



 

 

30 Marco Grespi Nd -87 82.8 senior 80 40.23 
31 Mark Litvinenko Nd -87 86.2 masters 1 81 39.91 
32 Thomas Frattin Nd -87 85.5 senior 80 39.58 
33 Marco Monselvi Nd -94 88.2 senior 80 38.97 
34 Rocco Volpe Nd -94 90.5 senior 80 38.47 
35 Valerio Pietrosanti Heart Of Steel 

Streetlifting 
-87 85.6 senior 77 38.07 

36 Carmelo Cioffi Nd -66 63 senior 65 37.82 
37 Sergio Di Giacomo Nd -94 93.2 senior 75 35.55 
38 Alberto Franco Nd -59 57.5 senior 58 35.5 
39 Pasquale 

Guardascione 
Fortitudo Sport Center 101 114.1 junior 82 35.36 

40 Daniele Rossi Nd -73 72.7 senior 65 34.99 
41 Marco Iezzoni Nd -66 63.7 senior 60 34.7 
42 Mateusz Kujawinski Creepers -87 85.2 senior 70 34.69 
43 Antonio Cacciatore Fortitudo Sport Center -101 98.05 junior 75 34.68 
44 Alessandro Miglietta Creepers -80 77.8 senior 65 33.76 
45 Giulio Tamburrella Creepers -94 92.4 senior 70 33.32 
46 Gennaro Scotto Di 

Luzio 
Fortitudo Sport Center -66 66 subjunior 58 32.9 

47 Valerio Fattinnanzi Nd -101 97.85 senior 70 32.4 
48 Mario Errichiello Fortitudo Sport Center -66 60.85 junior 45 26.69 
DSQ Luca Ferrara Nd -94 91.9 junior 0 0 
DSQ Pasquale Pio 

Mazzella Di Bosco 
Fortitudo Sport Center -80 81.8 senior 66 33.4 

DSQ Yuri Claudi Creepers -80 79 masters 1 0 0 
 

 

 

 

 



 

 

MASCHILE -59 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Alberto Franco Nd -59 57.5 senior 47 52 58 35.5 
MASCHILE -66 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Walter Sorbello Team Strength 

Romagna 
-66 65.7 subjunior 71R -76 76R 43.22 

2 Carmelo Cioffi Nd -66 63 senior 60 65 -72 37.82 
3 Marco Iezzoni Nd -66 63.7 senior -55 57 60 34.7 
4 Gennaro Scotto Di Luzio Fortitudo Sport 

Center 
-66 66 subjunior 50 55 58 32.9 

5 Mario Errichiello Fortitudo Sport 
Center 

-66 60.85 junior 40 45 -46 26.69 

MASCHILE -73 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Francesco Firano Creepers -73 71.25 senior 90R -92 -92 48.98 
2 Tommaso Potito Nd -73 72.6 senior 80 83 -85 44.72 
3 Andrea Prestia Nd -73 71.6 senior 82 -86 -86 44.51 
4 Massimo De Angelis Nd -73 71.65 senior -76 78 81 43.95 
5 Paolo Pugliese Fortitudo Sport 

Center 
-73 72.9 senior 65 72 75 40.32 

6 Daniele Rossi Nd -73 72.7 senior 65 -73 -73 34.99 
          

          

   
 

       

          

          

          

          

          

          

          



 

 

MASCHILE -80 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Simone Facchinetti Saiyan Academy -80 75.35 senior 90 100R -107.5 52.82 
2 Oscar Luigi Maria Battisti Nd -80 74.15 senior 90 92.5R 95 50.61 
3 Daniele Bernardis Cmb -80 74.95 senior 87 92R -94 48.73 
4 Giulio Lombardo Iron Church -80 77.95 senior 90 91R -95 47.22 
5 Carlo Fornara Nd -80 78.75 senior 80 -85 87 44.9 
6 Luigi Carbone Nd -80 80 masters 2 77R 82.5R -83.5 42.23 
7 Alessandro Miglietta Creepers -80 77.8 senior 55 -65 65 33.76 
DSQ Yuri Claudi Creepers -80 79 masters 1 -55 -70 -70 0 
DSQ Pasquale Pio Mazzella Di 

Bosco 
Fortitudo Sport 

Center 
-80 81.8 senior -60 65 66 33.4 

MASCHILE -87 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Libero Ciuffreda Nd -87 83.7 senior 100 110R 118R 59.02 
2 Federico Tosca Nd -87 82.95 senior 100 112.5R 115R 57.78 
3 Giuseppe Currenti Nd -87 82.75 senior 98 103R 107 53.83 
4 Daniele Veraldi Nd -87 85.2 masters 1 85 90 95R 47.09 
5 Jacopo Masia Nd -87 85.85 senior 95 -100 -100 46.9 
6 Carlo De Nobili Nd -87 81.25 senior -88 90 -103 45.7 
7 Antonio Marra Nd -87 83.5 masters 2 80R 85R -90 42.56 
8 Mark Litvinenko Nd -87 86.2 masters 1 70 -80 81 39.91 
9 Marco Grespi Nd -87 82.8 senior 72 80 -82 40.23 
10 Thomas Frattin Nd -87 85.5 senior -72 80 -87 39.58 
11 Valerio Pietrosanti Heart Of Steel 

Streetlifting 
-87 85.6 senior 75 77 -80 38.07 

12 Mateusz Kujawinski Creepers -87 85.2 senior -70 -70 70 34.69 
          

          

          

          

          

          



 

 

MASCHILE -94 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Simone Cervesato Nd -94 93.7 senior 110 116R -120 54.83 
2 Marco Cagali Nd -94 92.2 masters 1 102R 104R -105 49.55 
3 Domingo Poliandri Nd -94 94 masters 1 90 -99 99 46.72 
4 Antonio De Novi Nd -94 93.25 senior 98 -102 -102 46.43 
5 Simone Palumbo Cmb -94 92.35 senior 80 85 -90 40.47 
6 Marco Monselvi Nd -94 88.2 senior -80 80 -83 38.97 
7 Rocco Volpe Nd -94 90.5 senior 80 -85 -85 38.47 
8 Sergio Di Giacomo Nd -94 93.2 senior 70 75 -78 35.55 
9 Giulio Tamburrella Creepers -94 92.4 senior 70 -75 -75 33.32 
DSQ Luca Ferrara Nd -94 91.9 junior -80 -80 -80 0 

MASCHILE -101 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Giacomo Amici Nd -101 99.95 senior 110 -115 115 52.7 
2 Antonio Cacciatore Fortitudo Sport 

Center 
-101 98.05 junior 75 -80 -80 34.68 

3 Valerio Fattinnanzi Nd -101 97.85 senior -70 70 -80 32.4 

MASCHILE +101 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Filippo Pici Nd 101 106.4 senior 120 125 130.5R 58.08 
2 Tommaso Buscaroli Nd 101 104.65 junior 115 122 -125 54.71 
3 Thomas Scarinzi Nd 101 105.4 junior 115 120 -122 53.64 
4 Francesco Catenacci Heart Of Steel 

Streetlifting 
101 105.15 senior 88 95 -100 42.51 

5 Pasquale Guardascione Fortitudo Sport 
Center 

101 114.1 junior 75 80 82 35.36 

 

 

 



 

 

RANK SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° … PUNTI IPF POINTS 

1 Fortitudo Sport Center  2 2 1 1      47 213.4 

2 Cmb 1  2 1 1      41 206.15 

3 Creepers 1      1  1 1 19 150.75 

4 Heart Of Steel Streetlifting  1  1      1 17 125.57 

5 Italianliftersunited 1          12 37.95 

6 Saiyan Academy 1          12 52.82 

7 Team Strength Romagna 1          12 43.22 

8 Iron Church    1       7 47.22 
 

 

 

 

 

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. 
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così 
via, fino al 9° posto. Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF. 
 

 


